
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 116/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4655/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 29/09/2022 às 09:00

PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI - 05.700.700/0001-02

E-mail:-paranalicita@gmail.com | Telefone: (44) 3250-1918

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 - METRO 4,00 60.000,00

Marca: MAGNUM Fabricante: MAGNUM Modelo: REDE DE PROTEÇAO

Total de PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI 60.000,00

Sabará, 07 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


